
UCHWAŁA Nr V/41/03 
 

Rady Gminy Dubeninki 
 

z dnia 30 czerwca 2003 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 r., z późniejszymi zmianami) oraz art.109 i  art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Zwiększa się dochody o kwotę     -              198.363,-zł.  
2. Zmniejsza się dochody o kwotę    -                18.496,-zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr.1. 
 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę -               115.713,-zł.  
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę    -             18.496,-zł. 

 Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

 1. Plan dochodów  ogółem              Przed zmianami                   Po zmianach  
                                                              4.296.462,-zł                      4.476.329,-zł 
 

2. Plan wydatków ogółem                   5.249.816,-zł                      5.347.033,-zł. 
 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr V/41/03 
Rady Gminy Dubeninki 

 
II. Dochody budżetowe 

Dział  Rozdział    §§                   Nazwa       Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniej- 
szenie 

   Plan po    
    zmianie 

    1        2    3                      4         5 6      7 8 
600     Transport i łączność          - 40.000       - 40.000 

 60016  Drogi publiczne gminne          - 40.000       - 40.000 
  629 Środki na dofinansowanie włas- 

nych inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł 

 
 

          - 

 
 

40.000 

 
 

      - 

 
 

40.000 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądow. 

 
 

       850 

 
 

     8.975 

 
 

       -     

 
 

       9.825 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików wojew. 
oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

 
 
 

            - 

 
 
 

3.108 

 
 
 

       - 

 
 
 

            3.108 
  201 Dotacje celowe otrzymane z  

budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

 
 
 
 

            - 

 
 
 
 

      3.108 

 
 
 
 

        - 

 
 
 
 

       3.108 
 

 75110  Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 

 
           - 

 
5.867 

 
        - 

 
5.867 

    201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 
 

          - 

 
 
 
 

5.867 

 
 
 
 

       - 

 
 
 
 

5.867 
758   Różne rozliczenia 2.310.859 115.510        - 2.426.369 

 75805  Część rekompensująca subwencji 
ogólnej dla gmin 

 
       114.954 

 
    115.510 

 
        - 

 
230.464 

    292 Subwencje ogólne z budżetu państwa  
       114.954 

 
    115.510 

 
        - 

 
230.464 

801   Oświata i wychowanie          10.662        2.409         - 13.371 
 80101  Szkoły podstawowe              -         2.409         - 2.409 
    201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 
 

            - 

 
 
 
 

   2.409 
 

 
 
 
 

        - 

 
 
 
 

       2.409 

853       Opieka społeczna        383.234 20.963    18.496      385.707 
      85313  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świad. 
  z pomocy społecznej 

 
 
 

       4.435 

 
 
 

       455 

 
 
 

        - 

 
 
 

       4.890 
    201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 
 

        4.435 

 
 
 
 

        455 
 

 
 
 
 

       - 

 
 
 
 

      4.890 

     85315  Dodatki mieszkaniowe     87.956         -   18.496     69.460 
    203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 

    87.956    

 
 

         - 

 
 

  18.496 

 
 

    69.460 
     85395  Pozostała działalność       6.000     20.514       -          26.514 
    201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 
 

         - 

 
 
 
 

     2.340 

 
 
 
 

       - 

 
 
 
 

      2.340 
      203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 

       6.000 
 

 
 

    12.000 

 
 
       - 

 
 

    18.000 

    270 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł 

 
 

          - 

 
 

      6.174 

 
 
       - 

 
 

      6.174 
 854   Edukacyjna opieka wychow. - 2.500        - 2.500 
     85417  Szkolne schroniska młodzież. - 2.500        - 2.500 
    232 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednost- 
kami samorządu terytorialnego 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

2.500 

 
 
 
 
      - 

 
 
 
 

2.500 
  900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

27.318 
 

8.000 
 
      - 

 
35.318 

     90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
- 

 
8.000 

 
       - 

 
8.000 

   083 Wpływy z usług - 8.000       - 8.000 
        O G Ó Ł E M    4.296.462   198.363   18.496   4.476.329 

 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr V/41/03 
Rady Gminy Dubeninki 

 
II. Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniej- 
szenie 

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo  1.000.940 17.360 - 1.018.300 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
 i sanitacyjna wsi 

 
   990.000 

 
17.360 

 
- 

 
1.007.360 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
   990.000 

 
17.360 

 
- 

 
1.007.360 

600   Transport i łączność      35.000 40.000 - 75.000 
 60016  Drogi publiczne gminne      35.000 40.000 - 75.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

     25.000 
 

40.000 
 
- 

 
65.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa    152.800 18.000 - 162.800 
 70095  Pozostała działalność    139.800 18.000 - 157.800 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagrodzeń 
 

        - 
 

3.000 
 
- 

 
3.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  
      8.610 

 
4.000 

 
- 

 
12.610 

  4120 Składki na Fundusz Pracy       2.160 3.000 - 5.160 
  4300 Zakup usług pozostałych     14.324 8.000 - 22.324 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli  
i ochrony prawa 

 
 

          850 

 
 

8.975 

 
 
- 

 
 
            9.825 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojew. 

 
 
 

           - 

 
 
 

3.108 

 
 
 
- 

 
 
 
            3.108 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

 
- 

 
2.107 

 
- 

 
2.107 

  4210 Zakup materiałów i wyposaż. - 459 - 459 
  4300 Zakup usług pozostałych           - 242 - 242 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 300 - 300 
 75110  Referenda ogólnokrajowe  

i konstytucyjne 
           - 5.867 - 5.867 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  
           - 

 
4.073 

 
- 

 
4.073 

  4110 Składki na ubezpieczenie społ.            - 45 - 45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy            - 6 - 6 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż.            - 952 - 952 
  4300 Zakup usług pozostałych       - 539 - 539 
  4410 Podróże służbowe krajowe         - 252 - 252 

801   Oświata i wychowanie     2.118.552 5.809 - 2.124.361 
 80101  Szkoły podstawowe    1.351.156 4.009 - 1.355.165 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż.       47.919 1.600 - 49.519 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 

          - 
 

2.409 
 
- 

 
2.409 

 80110  Gimnazja     548.494 1.800 - 550.294 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż.         8.500 900 - 9.400 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 

           - 
 

900 
 
- 

 
900 

853   Opieka społeczna      515.836 23.069     18.496 520.409 
 85313  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społ. 

 
 

          4.435 

 
 

455 

 
 
- 

 
 

4.890 
  4130 Składki na ubezpiecz. zdrowot.          4.435 455 - 4.890 
 85315  Dodatki mieszkaniowe      170.956 -    18.496 152.460 
  3110 Świadczenia społeczne       170.956 -    18.496 152.460 
 85395  Pozostała działalność        11.000 22.614 - 33.614 
  3110 Świadczenia społeczne        11.000 19.114 - 30114 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż.           - 3.500 - 3.500 

854   Edukacyjna opieka wychow. - 2.500 - 2.500 
 85417  Szkolne schroniska młodzież. - 2.500 - 2.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż. - 1.100 - 1.100 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.400 - 1.400 
    O G Ó Ł EM:  5.249.816 115.713    18.496 5.347.033 

 
 


